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اخبار

ادامه سریال مسمومیت دانش آموزان 
در بروجرد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا خبر داد

7 میلیون نقل و انتقال و ثبت پلاک 
خودرو در یک سال

کلاهبرداری میوه فروش دوره گرد

مسمومیت جمعی از دانش آموزان دبیرستان دخترانه 
احمدیه بروجرد این دبیرستان را تعطیل کرد. مسلم 
مرادی، معاون استاندار لرستان و فرماندار ویژه 
بروجرد در این باره به ایسنا گفت: طی بازدیدی که 
از دبیرستان احمدیه داشتم شاهد اعزام تعدادی از 
دانش آموزان به بیمارستان به دلیل مسمومیت بودم. 
این دانش آموزان مسموم شده با علائم حالت تهوع، 
ضعف و سرگیجه مواجه شدند که سریعاً به بیمارستان 

آیت الله بروجردی)ره( اعزام شدند.
مرادی اضافه کرد: حال عمومی این دانش آموزان 
خوشبختانه خوب گزارش شده است. در حال حاضر 
دبیرستان تعطیل شده و فقط مدیران و مسئولان 
آموزش و پرورش در محل حضور دارند.فرماندار بروجرد 
با بیان اینکه در حال بررسی موضوع به صورت دقیق 
هستیم، گفت: اطلاع رسانی از این حادثه از طریق 
روابط عمومی فرمانداری ویژه و شورای اطلاع رسانی 
انجام خواهد شد. طی یک هفته گذشته حدود یکصد 
دانش آموز دختر این دبیرستان مسموم شدند و هنوز 

علت مشخصی برای این حادثه اعلام نشده است.

 رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا از ثبت بیش 
از هفت میلیون نقل و انتقال وسیله نقلیه و ثبت پلاک 
برای خودروهای نوشماره از ابتدای سال تاکنون خبر 
داد.  سردار سید کمال هادیان فر صبح دیروز در بازدید 
از مرکز تعویض پلاک چیتگر در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: با توجه به اینکه به روزهای پایانی سال نزدیک 
می شویم براساس تجربه ای که در اسفندماه سال های 
گذشته داشته ایم، شاهد بیشترین نقل و انتقال وسایل 
نقلیه هستیم. بنابراین به اینجا آمده ایم تا اگر مورد 
یا مانعی وجود دارد، نسبت به رفع آن اقدام شود. 
وی درادامه گفت: صفر تا ۱۰۰ یک فرایند نقل و انتقال 
خودرو ۵۰ دقیقه طول می کشد؛ البته این ۵۰ دقیقه 
برای افرادی است که تمامی مدارکشان کامل باشد و 

مشکلی نداشته باشند. 
در بازدیدی که  از یک مرکز تعویض پلاک داشتیم 
متوجه شدیم مشکلاتی که افراد دارند بیشتر مربوط 
به معاینه فنی، عوارض شهرداری، احراز محل سکونت 
و ... است که البته این مشکل ها به پلیس راهور 
برنمی گردد.    رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی به 
مردم توصیه کرد: با مدارک کامل و ثبت نوبت اینترنتی 
به مراکز تعویض پلاک مراجعه کنند تا هم کارشان با 
سرعت مناسب انجام شود و هم حق دیگران را ضایع 
نکنند.  هادیان فر با بیان اینکه 43 مرکز تعویض 
پلاک با 7۰۰ غرفه آماده ارائه خدمات نقل و انتقال به 
مردم هستند، گفت: از ابتدای سال تاکنون بیش از 7 
میلیون نقل و انتقال وسیله و همچنین ثبت پلاک برای 

خودروهای نوشماره انجام شده است.   

میوه فروش دوره گرد که با روش اسکیمر بیش از 
پنج میلیارد ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده 

بود دستگیر شد. 
سرهنگ داوود معظمی گودرزی رئیس پلیس 
فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت در این باره 
گفت: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس فتا 
تهران بزرگ مراجعه کرده و مدعی شدند مبالغی 
به صورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده 
است. پس از این شکایت ها کارشناسان پلیس فتا 
پایتخت تحقیقات خود را در این زمینه آغاز کردند و 
مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از خرید 
میوه از یک میوه فروش سیار در تهران حسابشان 
خالی شده و به روش اسکیمر مورد کلاهبرداری 

قرار گرفته اند.
وی افزود: افسران پلیس فتا تهران بزرگ در مرحله 
تحقیقات پرونده متوجه شدند مجرم تحت پوشش 
یک میوه فروش دوره گرد در تهران مشغول کار شده 
و پس از کپی برداری کارت های بانکی مالباختگان به 
وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز 
از حساب بانکی آنان کرده است که با بررسی های 
تکمیلی موفق شدند این فرد را شناسایی و در 
حین ارتکاب جرم دستگیر و به همراه تجهیزات 
اسکیمر به پلیس فتا منتقل کنند.متهم پس 
از انتقال به پلیس فتا و مواجهه با شاکی های 
پرونده و مستندات جمع آوری شده توسط پلیس 
به کلاهبرداری پنج میلیارد ریالی از  حدود 2۵ نفر 

. اعتراف کرد 

پسر جوان که به خاطر شکست 
عشقی کینه پدر را به دل گرفته بود، 
در دعوای شبانه او را به قتل رساند 
اما با صحنه سازی طوری وانمود کرد 

که وی قربانی سارقان شده است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«؛ 
ساعت یک بامداد دوشنبه دهم 
بهمن، پسر جوانی هراسان با پلیس 
تماس گرفت و از سرقت مرگبار 
در خانه شان خبر داد. دقایقی بعد 
بازپرس وحید ناصری و تیم بررسی 
جرم راهی خانه قدیمی در محله 
خزانه شدند. با ورود به محل، آنها 
با خانه ای به هم ریخته در حالی 
مواجه شدند که جسد مرد میانسال 
دست و پا بسته با کبودی دور گردن 

در یکی از اتاق ها قرار داشت.
لکه های خون روی فرش و پتو و 
بازرسی بدنی از مقتول، متخصصان 
پزشکی قانونی را با جای ضربه 
چاقویی پشت گردن او روبه رو کرد.

پسر جوان که گزارش این جنایت 
را به پلیس اعلام کرده بود در 
تحقیقات گفت: چندین سال قبل 
پدر و مادرم از هم جدا شدند. 
مادرم در کرج زندگی می کند و 
من هم یک هفته ای می شود که 
به خانه پدرم آمده ام. شب حادثه 
با پدرم تا ساعت 4 صبح قلیان 
کشیدیم و بعد هم به اتاق خودم 
رفتم و خوابیدم. صبح با عجله 
از خواب بیدار شدم و چون کار 
داشتم دیگر به پدرم سر نزدم. 
زمانی که شب برگشتم و وارد اتاق 
پدرم شدم، با اتاقی به هم ریخته 
و جسد پدرم مواجه شده و فوراً به 

پلیس زنگ زدم.
گرچه پسر جوان چنین اظهاراتی 
داشت اما دوربین های مداربسته 
اطراف محل خانه قدیمی نشان 
می داد که به غیر از پسر جوان کسی 
به خانه وارد یا خارج نشده از طرفی 

روی گردن پسر جوان آثار کبودی 
به چشم می خورد که حکایت از 
درگیری داشت. باتوجه به اظهارات 
ضد و نقیض پسر جوان او به دستور 

بازپرس جنایی بازداشت شد.
با گذشت 26 روز از جنایت، صبح 
روز گذشته پسر جوان بالاخره قتل 
پدرش اعتراف کرد. او در رابطه با 
انگیزه جنایت گفت: مدتی قبل 
عاشق دختر جوانی شدم اما پدرم 
با این ازدواج مخالفت کرد و من 
برای همیشه او را از دست دادم. 
شکست عشقی باعث شد کینه 
پدرم را به دل بگیرم. این کینه در 
دلم بود تا اینکه شب حادثه در 
حال کشیدن قلیان بودم و خواستم 
برای خودم چای بریزم که پایم به 
قلیان گرفت و ذغال ها و آب قلیان 
روی فرش ریخت و پدرم با دیدن 
این صحنه شروع به داد و بیداد و 

توهین به من کرد.

او ادامه داد: من که از او کینه به 
دل داشتم، با رفتارهای تحقیر و 
توهین آمیز پدرم خیلی ناراحت 

 . م شد
از روی عصبانیت چاقویی که برای 
خوردن میوه آورده بودم را برداشتم 
و به او ضربه ای زدم. به خودم که 
آمدم با جسد پدرم مواجه شدم، 
ترسیده بودم. نمی خواستم او را 
به قتل برسانم. به همین دلیل 
تصمیم گرفتم صحنه سازی کنم. 
خانه را به هم ریختم و دست و پای 
پدرم را بستم تا وانمود کنم او قربانی 
یک سرقت شده است. بعد خانه را 
ترک کردم و ساعتی بعد برگشتم و 

با پلیس تماس گرفتم.
با اعتراف متهم جوان، به دستور 
بازپرس شعبه چهارم دادسرای امور 
جنایی تهران او در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده 

شد و تحقیقات ادامه دارد.

پدر، قربانی شکست عشقی پسر

اعترافات مرد کارخانه دار به قتل همسر باردار و برادرش
مرد جنایتکار که با چرخ خیاطی مادرش را به قتل رسانده بود به 
علت سقوط از پنجره به کما رفت.   این حادثه روز پنجشنبه چهارم 
اسفندماه به مأموران کلانتری ۱۰8 نواب اعلام شد و دقایقی بعد 
تیم جنایی به دستور محمدمهدی براعه؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی راهی محل حادثه شدند. ساکنان محل 
به مأموران گفتند که از خانه همسایه طبقه دوم صدای درگیری 
شنیدند و لحظه ای بعد مرد جوانی از پنجره طبقه دوم همان 
ساختمان به زمین سقوط کرد.  بدین ترتیب مرد مجروح که بر 
اثر سقوط به شدت زخمی شده بود؛ توسط امدادگران اورژانس به 
بیمارستان لقمان حکیم منتقل شد.  تیم جنایی به محض ورود 
به یکی از اتاق ها با جسد خون آلود زن 7۱ ساله ای مواجه شدند 
که براثر ضربات وارده با چرخ خیاطی بر سرش به طرز هولناکی 

به قتل رسیده بود!
 کارآگاهان در جریان تحقیقات متوجه شدند پسر جوانی نیز در 
یکی دیگر از اتاق های این خانه حضور دارد و از شدت ترس در 
را قفل کرده است که بلافاصله پسر جوان هدف تحقیق قرار 
گرفت و به تیم جنایی گفت: دقایقی قبل، برادر بزرگترم که 
موادمخدر »شیشه« مصرف می کرد، به سمت اتاق مادرم رفت 
و چرخ خیاطی ای که در آنجا وجود داشت را بلند کرد و 2 بار به 
سر مادرم کوبید. در لحظه جنایت به دلیل اینکه به شیشه اعتیاد 
دارم و قرص خواب نیز مصرف کرده بودم و توهم داشتم، نتوانستم 
از اتاق بیرون بیایم و از شدت ترس فقط در اتاق را قفل کردم. 
نمی دانم برادرم قصد فرار داشت یا می خواست خودکشی کند 

که از پنجره پایین افتاد.   
تحقیقات تکمیلی نیز نشان می داد، متهم به قتل که سابقه 
کیفری نیز دارد با مادرش به دلیل مشکلات مالی اختلاف داشته و 
اقدام به کشتن مادرش کرده است. با دستور محمدمهدی براعه؛ 
بازپرس ویژه قتل شعبه سوم دادسرای امور جنایی، جسد پیرزن 
برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده توسط کارآگاهان اداره دهم 

پلیس آگاهی آغاز شده است.

همزمان با کشف جسد خونین پسر ۱9 ساله در پارکینگ خانه اش 
فرضیه قتل از سوی سارق مسلح قوت گرفت. به گزارش خبرنگار 
حوادث »ایران«، ساعت 9 شب جمعه ۵ اسفند، مأموران کلانتری 
۱۱4 غیاثی در تماس با بازپرس محمدحسن زارعی از قتل پسر 
جوانی خبر دادند. به دنبال این گزارش تیم جنایی راهی محل 

حادثه شدند. 
جسد پسر ۱9 ساله در پارکینگ خانه افتاده بود و بررسی ها نشان 

می داد که با شلیک گلوله به قتل رسیده است.
تحقیقات میدانی و بازبینی دوربین های مداربسته نشان می دهد 
پسر جوان برای خرید از خانه خارج شده و پس از بازگشت با مرد 
جوانی که برای سرقت وارد ساختمان شده بود، مواجه می شود. 
مقتول با دیدن سارق با او درگیر می شود و در این میان، سارق به 
او تیراندازی کرده و از محل متواری می شود. بازپرس شعبه یکم 
دادسرای امور جنایی تهران دستور بازداشت سارق فراری را صادر 

کرد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

جاساز 5 کیلو حشیش در آبگرمکن دیواری
یک آبگرمکن دیواری  که ۵ کیلو و 2۰۰ گرم حشیش در آن جاساز 
شده و قرار بود با پست هوایی از کشور خارج شود در پایانه 

هوشمندبار فرودگاه حضرت امام خمینی )ره( لو رفت.
   سردار »محسن عقیلی«، فرمانده پلیس فرودگاه های پلیس 
پیشگیری فراجا گفت: مأموران دایره مبارزه با مواد مخدر فرودگاه 
امام )ره(، مستقر در پایانه هوشمند بار، حین کنترل و بازرسی 
مرسولات پستی به یک بسته ارسالی حاوی یک دستگاه آبگرمکن 
دیواری در خصوص احتمال جاسازی مواد مخدر مشکوک شدند. 
پس از هماهنگی های لازم و کسب دستور قضایی، بسته مذکور 
برای بررسی دقیق تر در حضور نماینده گمرک بازگشایی و مقدار 
۵ کیلو و 2۰۰ گرم مواد مخدر از نوع حشیش که به طرز ماهرانه ای 

در جداره آبگرمکن جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.

قتل مادر پیر  با چرخ خیاطی

شلیک مرگبار مرد ناشناس به پسر 19 ساله

 مرد کارخانه دار که پس از قتل همسر 
باردارش، با شلیک گلوله برادرش را نیز 
کشته و فرار کرده بود در حالی دستگیر 
شد که مدعی است به خاطر کینه قدیمی 

دست به جنایت زده است. 
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، شامگاه 
۵ اسفند مرد میانسالی با پلیس تماس 
گرفت و گفت: مردی که همسر و برادرش 
را به قتل رسانده  اکنون در هتلی در شمال 

تهران اقامت دارد.

به دنبال این تماس، موضوع بلافاصله به 
بازپرس محمد جواد شفیعی و تیم بررسی 
صحنه جرم اعلام شد. با اعلام این گزارش 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت 
راهی محل مورد نظر شدند تا متهم اصلی 
پرونده را بازداشت کنند. ساعتی بعد نیز 
متهم فراری در هتل بازداشت شد و در 
تحقیقات به قتل برادر و همسرش اعتراف 
کرد. در نخستین بررسی ها مشخص 
شد متهم ساعت 8:۰۵  صبح دوم اسفند 

همسرش را که 7 ماهه باردار بود در اتاق 
خواب خانه اش در طبقه چهارم ساختمانی 
در خیابان دیباجی با شلیک  یک گلوله به 
قتل رسانده و  بعد از آن  راهی خانه برادرش 
شده و  او را نیز با شلیک یک گلوله  از پشت 
سر مجروح کرده و سپس  سوار خودرو 2۰7 
خود شده وهنگام خروج از خیابان از روی 
پیکر برادرش  نیز عبور کرده است که پس 
از انتقال  مرد مجروح به بیمارستان وی به 
کما رفت و به علت مرگ مغزی  با رضایت 
خانواده اش ،  اعضای بدن مرد ۵3 ساله 
اهدا شد.به دستور بازپرس شعبه پنجم 
دادسرای امور جنایی تهران، متهم در 
اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص 

ادامه دارد.

گفت و گو با متهم
 

تحصیلاتت چقدر است؟
فوق لیسانس اقتصاد از دانشگاه تهران دارم 

و علاوه بر داشتن کارخانه، هتل هم دارم.
چرا همسرت را کشتی؟

من از همسر اولم سه فرزند دارم و 4 سال 
قبل با مهناز، مقتول که از کارمندانم در 
هتل بود ازدواج کردم. او هم از همسر 
قبلی اش دو فرزند داشت و ما باهم ازدواج 

. یم کرد
من در زندگی ام خیلی بد شانسی آوردم و 
عامل تمام بد شانسی ها و بدبختی هایم 
را برادرم و همسرم می دانستم. شرایط 
زندگی ام به قدری بد بود که قبل از اینکه 
دست به قتل آنها بزنم، دوبار خودکشی 

کردم اما هر بار متوجه شدند و مرا نجات 
دادند. با برادرم اختلاف مالی داشتم؛ سر 
همین مطالبه مالی با او به اختلاف برخورد 
کرده بودم. هر چه به او می گفتم طلبم را 
بدهد او قبول نمی کرد. همسرم آن طور که 
من او را دوست داشتم  دوستم نداشت از 
من به برادرم بدگویی می کرد. رفتارهای 
آنها باعث شده بود که از همسر و برادرم 

کینه به دل بگیرم.
چند وقت بود که تصمیم به این کار 

گرفتی؟
یکی، دو هفته ای می شد. اما شب حادثه 
دیگر تصمیم گرفتم تا انتقامم را از آنها 

. م بگیر
اسلحه را از کجا آوردی؟

چند وقت قبل با پرداخت ۱۰ میلیون تومان 
از شهرستانی در غرب کشور خریداری کردم 

تا نقشه انتقام گیری ام را اجرا کنم.
روز حادثه چه اتفاقی افتاد؟

صبح همسرم بیدار بود اما هنوز داخل 
اتاق خواب بود، وارد اتاق شدم و او را با 
شلیک یک گلوله به قتل رساندم. بعد 
هم راهی خانه برادرم شدم، برادرم ساکن 
شهرستان است اما به خاطر اینکه زیاد 
به تهران رفت و آمد دارد خانه ای اجاره 
کرده بود. بعد از خوردن صبحانه با برادرم 
از خانه خارج شدیم و به او هم یک تیر 

شلیک کردم.
بعد از جنایت چه کردی؟

به هتل رفتم. در این مدت خیلی عذاب 
وجدان داشتم و حتی به فکر خودکشی هم 
افتادم. من راه اشتباهی را انتخاب کردم و 

از انتخابم بسیار پشیمانم.

مرد جوانی که پس از رابطه پنهانی با زنی 
متأهل، همسر او را به قتل رسانده بود 
از سوی قضات دادگاه کیفری یک استان 

تهران به قصاص محکوم شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
رسیدگی به این پرونده از اواخر زمستان 
سال 99 با گزارش زن جوانی که مدعی 
بود همسرش به طور مشکوکی به قتل 
رسیده، آغاز شد. در ادامه مأموران 
کلانتری به محل حادثه اعزام شدند و 
پس از بررسی های اولیه جسد مرد 37 
ساله به نام شهرام را که با دو ضربه چاقو 
به گردنش جان باخته بود با دستور 
قضایی به پزشکی قانونی منتقل کردند.
شهلا همسر مقتول در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: صبح به همراه دو فرزندم 
به خانه یکی از دوستانم رفته بودم و 
پس از برگشت با جسد خونین همسرم 
مواجه شدم. بعد از اظهارات شهلا، 
مأموران با بررسی زندگی خصوصی 
مقتول و همسرش پی بردند که آنها از 

مدت ها پیش با هم اختلاف داشته اند. 
در ادامه پلیس که به رفتارها و اظهارات 
همسر مقتول ظنین شده بود تلفن 
همراه وی را مورد بررسی قرار داد و 
مشخص شد او با مرد جوانی به نام 
خسرو رابطه پنهانی داشته است. شهلا 
عکس های همسرش را در حالی که 
خواب بوده از طریق یکی از شبکه های 
اجتماعی برای خسرو ارسال کرده و در 
زیر عکس ها هم نوشته بود ضربه ات 
کاری باشد تا بمیرد یا حداقل فلج شود 

و نتواند من را به دردسر بیندازد.
به این ترتیب شهلا بازداشت شد و در 
همان بازجویی های اولیه به طراحی 
نقشه قتل شوهرش با همدستی خسرو 
اعتراف کرد. بعد از اعترافات او خسرو 
نیز دستگیر شد و او نیز به قتل شهرام 

اعتراف کرد.
با اعتراف متهمان و تکمیل تحقیقات، 
برای خسرو به اتهام قتل عمد و برای 
شهلا به اتهام معاونت در قتل عمد 
برای  پرونده  و  صادر  کیفرخواست 
رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.
 

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای جلسه پدر و مادر مقتول 
به عنوان ولی دم از طرف خودشان و 

شهلا به 
من گفت 

از شوهرش 
متنفر است و 

حتی یک بار 
شیر گاز خانه را 
باز گذاشته بود 

تا او را بکشد 
اما شوهرش 

فهمیده بود و 
زنده ماند

دو فرزند مقتول درخواست قصاص کردند.
سپس متهم به جایگاه رفت و با پذیرش 
اتهامش عنوان کرد: من و شهلا سال 92 
با هم در خیابان آشنا شدیم. آن موقع فکر 
می کردم او مجرد است اما وقتی فهمیدم 
همسر و فرزند دارد به خاطر علاقه به او 

نتوانستم رهایش کنم. 
شهلا به من گفت از شوهرش متنفر است 
و حتی یک بار هم با باز کردن شیر گاز 

می خواسته او را خفه کند که شوهرش 
متوجه بوی گاز شده بود.

وی افزود: این اواخر شهلا همیشه می گفت 
دیگر نمی توانم همسرم را تحمل کنم و از 
من خواست تا همسرش را از سر راه بردارم 
تا با من ازدواج کند. طبق نقشه ای که باهم 
کشیده بودیم شهلا با دو فرزندش از خانه 
خارج شد و من وارد خانه شدم و شهرام را در 
خواب با دو ضربه چاقو کشتم و به سرعت از 

آنجا خارج شدم. باور کنید فریب حرف های 
شهلا را خوردم و حالا هم پشیمانم.

پس از آن همسر مقتول به جایگاه رفت و 
با رد اتهامش گفت: من بی گناهم اصلاً از 

ماجرای قتل خبر نداشتم.
پس از پایان جلسه، قضات وارد شور شدند 
و با توجه به مدرک های موجود در پرونده، 
خسرو را به قصاص و شهلا را به 27 سال 

حبس محکوم کردند.

گروه حوادث
editorial@irannewspaper.ir

خبر   روز

زن جوان با همدستی مرد غریبه سناریوی قتل همسرش را اجرا کرد

 فوت دادستان تویسرکان 
و همسر و فرزندش در سانحه رانندگی

دادستان تویسرکان و همسر و فرزندش در سانحه 
رانندگی جان باختند. به گزارش روابط عمومی 
دادسرای عمومی و انقلاب همدان، حسن خانجانی موقر 
دادستان همدان در این باره گفت:  مرحوم »علی 
بهادری« به همراه خانواده اش  صبح شنبه در حال 
عزیمت به محل کار خود دچار سانحه تصادف شدند. 
در این تصادف که بین یک دستگاه خودرو ال نود و پژو 
2۰6 رخ داد، سرنشینان ال نود که دادستان تویسرکان 
به همراه همسر و دختر چهارساله اش بودند در دم 
فوت کردند.  دادستان همدان با بیان اینکه علت 
سانحه در دست بررسی است، این حادثه ناگوار را به 
خانواده داغدار آن مرحومان و دستگاه قضایی تسلیت 
گفت و برای آنان از درگاه خداوند متعال مغفرت و سایر 

بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل خواستار شد. 
غلامحسین محسنی اژه ای ، رئیس قوه قضائیه نیز در 
پیامی درگذشت دادستان شهرستان تویسرکان استان 

همدان در سانحه رانندگی را تسلیت گفت.

عکس: ایران
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